† Species (quas annuas suspicor) totam plantam conformem generantes.

22. GR. RAMULOSA J. Ag. Epicr. n:o 15 p. 417 *).

*) Satis constat Harveyum inter Species, ex Nova Hollandia distributas sub n:o 426 specimen distribuisse, nomine nullo specifico instructum, quod vero in *Synops. Specier. Phyc. Austr.* nomine *Gr. ramulosa* enumeravit, sub quo nomine in *Epicr.* hanc Speciem quoque p. 117 receptam videoas. Speciem hanc, parum revera cognitam, et quoad suas affinitates dubiam lubenter quoque dicerem, utpote ab origine tum quoad specimina minus evoluta nec facile dignoscendam, tum quoque suis characteribus nec ad unam, nec ad alteram sectionem Generis evidentius tendentem lubenter confitendum adparuit. Nec in Genere naturali, numerosis Speciebus scatente, aliis in alias directiones tendentibus, plures quoque formas typicas obvenire posse denegandum videretur; et in ejusmodi Genere quoque obvenire posse formas inter plures Generis Typos quasi collidentes, de quibus ægre dicitur cuinam Typo easdem referre opportet. Ejusmodi Speciem in *Gr. ramulosa* agnoscendam putarem. Structuram quam hodie in nonnullis Speciebus Gracilariae *microcystideam* dixi, in aliis autem Speciebus *plectocystideam*, quam in aliis Speciebus admodum diversam observavi, nunc quoque obvenire posse ita parum evolutam, ut in ejusmodi Specie ægre dicere liceat cuinam ex his potius approximandam dices. Si cellulæ in *Microcystideis* propriis ita arce adproximantur ut ab initio rotundatae cellulæ suis parietibus approximatis proveniant angulatae et angulis rectilineis alternantibus quasi invicem concretæ; in vicina vero forma

23. GR. BLODGETTI *Harv.; J. Ag. Epicr.* p. 416 *).
24. GR. ARCUATA *J. Ag. mser.* **).
-

anguli protrahuntur in apices anastomosantes, adspectum et cohærendi modum omnino alium fieri patet. Ejusmodi diceres obvenire differentiam inter Species nonnullas Microcystideas et alias Plectocystideas me vidisse puto, de quibus ægre dicitur, utrum uni aut alteri Typo potius adproximandæ viderentur. Ejusmodi puto ex una parte Gr. Harveyana et Gr. secundata, ex altero Gr. ramulosa et Species alias rite plectocystideas. In Gr. Harveyana et Gr. secundata ramuli frondium elongati et longe protracti in apicem multo tenuiorem. Grac. ramulosæ typicum dicere gerere ramulos eximie secundatos sub tota sua longitudine vix nisi ipso apice acuminato æque teretes. Ipsam vero hanc Gr. ramulosam quoque juniores rite plectocystideam me vidisse puto. In frondibus adultioribus, ramulos secundatos elongatos vidi et structuram adparenter magis plectocystideam.

*) Speciem, quam olim sub nomine *Gr. Blodgettii* a Harvey descriptam novimus, hucusque paucis tantum speciminibus cognitam, nec quoad characteres, nec quoad affinitates rite judicatam dieere cogor, suis habitualibus notis suadentibus eandem, in vicinia Gr. compressæ disponendam esse forsan facilius videretur; attamen accuratius obseruantि structuram frondis interiorem, hanc (quoque in Spec. juniore, at multo evidentius in adultiore planta) plectocystideam me vidisse et hinc Speciem sua affinitate ad Gr. ramulosam — Speciem Novæ Hollandiæ — tendere, mihi hodie persuasum habui.

Inter plantas *Floræ Guadeloupensis* a Fratribus Crouan distinctas, Speciem hanc Americanam, sub sequentibus nominibus obvenire ex speciminibus mihi benevole ab Auctoribus missis didici: *Plocaria disciplinalis*, *Gracilaria divaricata*, *Gr. secundiramea*, *Gr. mexicana*, *Gr. prolifica*, quibus singulis haud pauca adscribuntur synonyma, quæ mihi haud parum dubia adparuisse dicere cogor.

**) Sub hoc nomine distinguendam putavi formam, diu ut putarem male intellectam. Primum quod hujus Speciei specimen ex Key West a Harv. Febr. 1850 lectum nomine *Gr. armata* inscriptum, a Specie mediterranea sub eodem nomine descripta sat conspicue differt; hoc vero formam sterilem et sua ramificationis norma et sua consistentia magis ad *Gr. compressa* accendentem vidi. Postea specimina tum nomine *Gr. cervicornis* var. *Montagnei* inscripta habui; tum denique eandem formam in Specie diu in Herbariis Danorum servata ex Ins. S:tæ Crucis a Ravn lecta, quæ cystocarpis instructa et substantia sua cartilaginea (si non cornea dicerem) distincta. Structura frondis in junioribus comparata, hanc observare credidi microcystideam quamquam quoque in hac cellulas vidi, quas saltim minus regulariter rotundato-angulatas observavi. Comparata vero demum structura in speciminibus

†† Species (quas perennantes suspicor) tum cæspitem sterilem inferiorem, ramis magis irregulariter quoquo versum furcatis constitutum formantes, tum aliis ramis excrescentibus in stipite quasi proprio corymbum decompositum formantibus, cuius in ramis plus minus secundatim ramosis cystocarpia generantur.

25. *GR. SECUNDATA* *Harv. Phyc. Austr. Syn. p. 432; J. Ag. Epicr. p. 418* (Species *Novæ Hollandiæ*) *).

fructiferis sat conspicuam me vidisse structuram et dispositionem illam cellularum, quam in haud paucis Speciebus hodie me observasse putavi, quamque hoc loco plectocystideam dixi. Et hoc charactere insistens, Speciem sibi propriam in his speciminibus latere sine ullo dubio assumere ausus sum. Hac frondis structura Speciem proxime accedere putarem tum ad Speciem *Novæ Hollandiæ* nomine *Gr. ramulosæ* inscriptam, tum ad Speciem a Harvey nomine *Gr. Blodgetti* distinctam, quam ex iisdem locis natalibus provenientem quoque potissimum comparandam putarem. Dum vero Species dicta *Harveyana*, suis ramis magis obtusis et eandem crassitiem diceres sub tota sua longitudine servantibus distincta videretur; Speciem (quam quoque *armatam* dixit Harvey) suis ramis attenuatis fere in cuspidem excurrentibus dignoscendam putavi. Hinc habitum *Gr. arcuatae* sua dispositione ramorum et adspectu magis *Gr. compressam* referre dicerem, sua ut dicam armatura conspicue diversam; tum vero sua structura frondis plectocystidea, quam in specim. cystocarpiiferis eximie evolutam vidi, sub hoc saltim stadio Speciem eximie distinctam prodere mihi adparuerunt.